【広報メモ】

平成１８年２月２８日

報道関係各位

北海道国際航空株式会社

機材整備の工期延長に伴う運休について

 北海道国際航空株式会社は、使用機材の定期整備点検のため一部路線について現在運休便が

発生しておりますが、今般、整備点検作業に予定よりも時間を要することが判明したため、下

記の通り一部の便につきまして運休とさせていただきますのでお知らせいたします。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご了承ください。

記

日程 対象路線 対象便名／定刻
ADO 17便　／　11：30 - 13：00

ADO 21便　／　16：20 - 17：50

ADO 27便　／　21：00 - 22：30

ADO 20便　／　14：00 - 15：30

ADO 24便　／　18：50 - 20：20

ADO 19便　／　14：40 - 16：10

ADO 25便　／　19：10 - 20：40

ADO 12便　／　08：00 - 09：30

ADO 22便　／　17：00 - 18：30

ADO 28便　／　21：25 - 22：55

東京-旭川線 ADO 33便　／　10：10 - 11：45

旭川-東京線 ADO 34便　／　12：20 - 14：00

ADO 11便　／　06：40 - 08：15

ADO 19便　／　14：40 - 16：10

ADO 25便　／　19：10 - 20：40

ADO 14便　／　09：00 - 10：30

ADO 22便　／　17：00 - 18：30

ADO 28便　／　21：25 - 22：55

東京-旭川線 ADO 33便　／　10：10 - 11：45

旭川-東京線 ADO 34便　／　12：20 - 14：00

ADO 11便　／　06：40 - 08：15

ADO 17便　／　11：30 - 13：00

ADO 21便　／　16：20 - 17：50

ADO 27便　／　21：00 - 22：30

ADO 14便　／　09：00 - 10：30

ADO 20便　／　14：00 - 15：30

ADO 24便　／　18：50 - 20：20

ADO 19便　／　14：40 - 16：10

ADO 25便　／　19：10 - 20：40

ADO 12便　／　08：00 - 09：30

ADO 22便　／　17：00 - 18：30

ADO 28便　／　21：25 - 22：55

東京-旭川線 ADO 33便　／　10：10 - 11：45

旭川-東京線 ADO 34便　／　12：20 - 14：00

ADO 11便　／　06：40 - 08：15

ADO 17便　／　11：30 - 13：00

ADO 21便　／　16：20 - 17：50

ADO 14便　／　09：00 - 10：30

ADO 20便　／　14：00 - 15：30

ADO 24便　／　18：50 - 20：20

3月3日（金）

東京-札幌線

札幌-東京線

札幌-東京線

3月1日（水）
東京-札幌線

札幌-東京線

東京-札幌線

3月2日（木）

3月6日（月）

東京-札幌線

札幌-東京線

3月4日（土）

東京-札幌線

札幌-東京線

東京-札幌線

3月5日（日） 札幌-東京線

以上

 本件に関するマスコミからのお問合せ先 広報担当 番平、三松、池田

TEL：011-252-5533（携帯電話 080-5599-4097,090-8427-2246,080-5593-1774）

本件に関するお客様のお問合せ先 ADO予約センター

TEL：0120-057-333（フリーダイアル）、携帯電話の場合：011-707-1122（札幌）、03-3490-1122（東京）

北海道国際航空株式会社
本社:〒060-0001 北海道札幌市中央区北 1条西 2丁目９ オーク札幌ビル 8F  TEL.011-252-5533  FAX.011-252-5580